(ĐƠN VỊ CHỦ QUẢN) 	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
(ĐƠN VỊ CÔNG TÁC) 	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
	Số:           /	Tp. Hồ Chí Minh, ngày      tháng       năm 20
	V.v cử … tham gia dự tuyển
	trình độ tiến sĩ

Kính gửi: Phòng Đào tạo trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật TP.HCM

Họ và tên cán bộ được đề cử:
Mã số viên chức: 	Chức danh:
Chức vụ được bổ nhiệm (nếu có):
Ngày làm việc: 	Bậc lương: 	Hệ số lương:
Đăng ký xét tuyển chương trình đào tạo tiến sĩ tại trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Tp.HCM
Chuyên ngành: 	Mã số:
Mục đích dự tuyển (đào tạo đạt trình độ gì, phục vụ cho hoạt động công tác gì của đơn vị):
Nguồn kinh phí dự tuyển (học bổng nào/tự túc/kinh phí của đơn vị hay của Trường):
Thời gian dự tuyển:
[bookmark: _GoBack]Kính mong Quý trường hỗ trợ và tạo điều kiện cho cán bộ hoàn thành nhiệm vụ theo quy định.
Trân trọng.
Nơi nhận: 	Thủ trưởng đơn vị
- Như trên; 	(Ký và ghi rõ họ tên)
- Lưu: VT.